
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/360/

Código da publicação: 360

Data da emissão do comprovante: 20/04/2025 10:42:01

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 25/2019

N° do Processo: 37

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/10/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/10/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/10/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/10/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM
PUBLICAÇÕES DE ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA/SP EM JORNAL
DE GRANDE CIRCULAÇÃO NO ESTADO DE SÃO PAULO E NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO,
OS SERVIÇOS SERÃO PRESTADOS PARCELADAMENTE POR UM PERÍODO DE 12 MESES.
 
TERMO DE DELIBERAÇÃO: A SESSÃO PREVISTA PARA SER REALIZADA NA DATA DE
22/10/2019, AS 09 HORAS DA MANHÃ, COM O COMPARECIMENTO DAS EMPRESAS ROTA
ASSESSORIA E PUBLICIDADE LEGAL LTDA E PHABRICA DE PRODUÇÕES E SERVIÇOS DE
PROPAGANDA E PUBLICIDADE LTDA - EEP ATRAVÉS DE SEUS RESPECTIVOS
REPRESENTANTES, RESTOU SUSPENSA E REDESIGNADA PARA A DATA DO DIA
30/10/2019 AS 09 HORAS DA MANHÃ COM A CONCORDÂNCIA DA COMISSÃO DE
LICITAÇÃO E DOS LICITANTES PRESENTES TENDO EM VISTA, QUE O MUNICÍPIO
ESTAVA SEM O FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA PARA A REALIZAÇÃO DA
SESSÃO DIANTE DA OCORRÊNCIA DE CASO FORTUITO/FORÇA MAIOR (TEMPORAL - QUE
ASSOLOU TODA A REGIÃO), CONFORME RELATÓRIO DA DEFESA CIVIL EM ANEXO.
ASSIM SENDO, ADOTE TODAS AS MEDIDAS NECESSÁRIAS A PUBLICAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO DOS LICITANTES PRESENTES PARA COMPARECIMENTO NA SESSÃO.

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/360/pstrongcontrataccedilatildeo-de-empresa-especializada-para-prestaccedilatildeo-de-serviccedilos-em-publicaccedilotildees-de-atos-oficiais-do-municiacutepio-de-inuacutebia-paulistasp-em-jornal-de-grande-circulaccedilatildeo-no-estado-de-satildeo-paulo-e-no-diaacuteri/


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM
PUBLICAÇÕES DE ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA/SP EM JORNAL
DE GRANDE CIRCULAÇÃO NO ESTADO DE SÃO PAULO E NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO,
OS SERVIÇOS SERÃO PRESTADOS PARCELADAMENTE POR UM PERÍODO DE 12 MESES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/11/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

09/10/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
83/2019 PHABRIC... 07/11/2019 07/11/2020 R$ 30.990,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
37 25 Pregão Presencial 30/10/2019 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9c8ff8c75cae170093d312b1c069bf1.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/427e78f696d8bceb8a17749bf9647991.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/510
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/f25efb0262059cc695d21638c0069119.pdf

